2022 年 11 月 16 日

各 位

株式会社共同紙販ホールディングス

新型コロナウイルス感染者の発生について

当社での新型コロナウイルス感染者の発生状況は下記の通りです。

11 月 11 日 産業用紙本部 1名

11 月 14 日 名古屋支店  3 名

本件を受けて、当該事務所内を消毒し、感染予防対策再徹底を講じております。

今後もお取引先様をはじめ、社員とその家族の安全を最優先として、感染拡大防止に取り組

んでまいります。

以 上

本件に関するお問い合わせ先

本社 総務企画部 03-5826-5171